
DP Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže, výkonnostního sportu

Opatření: Podpora výkonnostního sportu - individuální sporty

Hodnocené žádosti

Poř. 

číslo Žadatel Obec, město Název projektu

Celkové 

náklady

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl 

žadatele 

v %

Stav 

žádosti Poznámka

2 Fight Club z.s.

České 

Budějovice

Fight club - výkonnostní sport 

dospělých (karate, MMA) 119600 95000 60 000 20,57

žádost 

převzata

3

Sportovní klub JUDO České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice

Zabezpečení sportovní činnosti 

dospělých SKJ 2019 112650 90000 60 000 20,11

žádost 

převzata

4 Bike klub Vimperk z.s. Zdíkov

Podpora závodníků kategorie U23 pro 

start na světových pohárech a závodech 

k nominaci na mistrovství Evropy a 

světa. 312000 100000 70 000 67,95

žádost 

převzata

5

SK SNOWRIDERS 

VIMPERK z.s. Vimperk

Podpora výkonnostního sportu-

snowboardcross-2 závodníci (Vintr, 

Hanko) 98964 78000 45 000 21,18

žádost 

převzata

6

ČEZ Cyklo Team Tábor, 

spolek Tábor

ČEZ Cyklo Team Tábor - výkonnostní 

sport 125000 100000 70 000 20

žádost 

převzata

10 TJ VS Tábor, z.s. Tábor

Sportovní a závodní činnost Martina 

Dvořáka 89000 71200 45 000 20

žádost 

převzata

11

Karatedo klub TSUNAMI 

Prachatice, z.s. Prachatice

Karatedo klub TSUNAMI Prachatice na 

MRČR, ME JKA senioři, MEESKA, MS 

WSKA 134000 100000 70 000 25,37

žádost 

převzata

12

Sportovní klub Badminton 

Český Krumlov, z.s. Český Krumlov

Podpora dospělých hráčů SKB ČK v 

přípravě, na mezinárodních a 

celostátních turnajích a v extralize 200350 100000 70 000 50,09

žádost 

převzata

13

SKI KLUB ŠUMAVA 

VIMPERK, z.s. Vimperk

Podpora výkonnostních sportovců Ski 

klubu Šumava Vimperk 125000 100000 70 000 20

žádost 

převzata

14

Klub biatlonu Staré Město 

pod Landštejnem, p.s.

Staré Město pod 

Landštejnem

Podpora výkonnostního sportu v Klubu 

biatlonu Staré Město pod Landštejnem 65390 50000 30 000 23,54

žádost 

převzata

15

TJ Karate České Budějovice 

z.s.

České 

Budějovice

Podpora přípravy a účasti závodníků z 

TJ Karate České Budějovice na 

Mistrovství Evropy karate WKF seniorů 

2019 a na světových ligách karate 

WKF, kvalifikační turnaje pro OH. 100000 80000 50 000 20

žádost 

převzata

18

Sportovní klub VLTAVA 

Český Krumlov z.s. Český Krumlov

Podpora sportovní činnosti českých 

reprezentantů SK Vltava Č.Krumlov 127000 99000 70 000 22,05

žádost 

převzata

19

Sportovní klub moderní 

gymnastika Máj České 

Budějovice z.s.

České 

Budějovice

Individuální příprava moderních 

gymnastek mistrovské třídy Denisy 

Hadačové a Natálie Kučerové 125000 100000 70 000 20

žádost 

převzata

21

TCV JINDŘICHŮV 

HRADEC, z.s.

JINDŘICHŮV 

HRADEC Mistrem z Jižních Čech 100000 80000 50 000 20

žádost 

převzata

23

Tělocvičná jednota Sokol 

České Budějovice

České 

Budějovice

Podpora reprezentanta (výkonnostního 

sportovce) Petra Píchy 94000 75200 50 000 20

žádost 

převzata

24

TAEKWON-DO FIGHT 

CLUB z.s.

České 

Budějovice

Podpora reprezentantů JČK v odvětví 

MMA, Muaythai a Taekwon-do ITF 100000 80000 50 000 20

žádost 

převzata

26

PLAVÁNÍ České Budějovice, 

z.s.

České 

Budějovice

Příprava dospělých plavců klubu 

PLAVÁNÍ České Budějovice, z.s. 147500 100000 70 000 32,2

žádost 

převzata

Celkem: 17 2 175 454 1 498 400 1 000 000

Formálně nesprávné

9 Aeroklub Strakonice, z.s. Strakonice

Podpora výkonnostního individuálního 

sportu v oblasti parašutismu - AK 

Strakonice 244000 100000 0 59,02 FN

FN neoprávněný 

žadatel - 

parašutismus není 

olym. sport

20

AMC Blatná, modelářský 

klub p.s. Blatná

Mistrovství světa letadel kolem pylonů 

2019 - Austrálie 517327 98000 0 81,06 FN

FN neoprávněný 

žadatel - není 

olympijský sport

22

Šachový klub QCC České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice 3 Extraliga a MČR 129400 100000 0 22,72 FN

FN neoprávněný 

žadatel - není 

olympijský sport 

Celkem: 3 890 727 298 000

Stornované

1 Fight Club z.s.

České 

Budějovice

Fight club - výkonnostní sport 

dospělých (karate, MMA) 119600 95000 0 20,57 storno

žádost zaslána 

vícekrát

7 Aeroklub Strakonice, z.s. Strakonice

Podpora výkonnostního individuálního 

sportu v oblasti parašutismu - AK 

Strakonice 244000 100000 0 59,02 storno

žádost zaslána 

vícekrát

8 Aeroklub Strakonice, z.s. Strakonice

Podpora výkonnostního individuálního 

sportu v oblasti parašutismu - AK 

Strakonice 244000 100000 0 29,02 storno

žádost zaslána 

vícekrát

16

Sportovní klub VLTAVA 

Český Krumlov z.s. Český Krumlov

Podpora sportovní činnosti českých 

reprezentantů SK Vltava Č.Krumlov 127000 99000 0 22,05 storno

žádost zaslána 

vícekrát

17

Sportovní klub VLTAVA 

Český Krumlov z.s. Český Krumlov

Podpora sportovní činnosti českých 

reprezentantů SK Vltava Č.Krumlov 127000 99000 0 22,05 storno

žádost zaslána 

vícekrát

25

PLAVÁNÍ České Budějovice, 

z.s.

České 

Budějovice

Příprava dospělých plavců klubu 

PLAVÁNÍ České Budějovice, z.s. 147500 100000 0 32,2 storno

žádost zaslána 

vícekrát



Celkem: 6 1 009 100 593 000


